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FORMULARI I APLIKIMIT

[bookmark: _Hlk73821832]Skema e Granteve : ‘Përkrahja dhe fuqizimi i grave në agrikulturë’ Programi për Rimëkëmbje Ekonomike 2021 – Masa 4

Numri i referencës: “ AZHRQ2021

                                                                2021


Autoriteti kontraktues:
AZHR Qendër
   Të plotësohet në mënyrë elektronike







	
Titulli i projektit/kërkesës: 
	

	I. Të dhëna personale për aplikanten

	Emri dhe mbiemri i aplikantes:
	

	Data e lindjes:
	

	Numri personal:
	

	Adresa:
Vendbanimi aktual:
Komuna:
Telefoni:
Adresa e postës elektronike:


	Niveli më i lartë i përfunduar i arsimit (qarko vetëm një):
1. Pa shkollë
2. Shkollë fillore
3. Shkollë e mesme
4. Universitet/Kolegj
5. Tjetër (specifiko)

	A jeni e punësuar?
	Po     Jo

	Nëse nuk jeni e punësuar, sa vite keni që nuk punoni?
	

	Kategoria/personat që përfitojnë  nga ky grant (kryefamiljare; nënë vetëushqyese, etnia, përfitues i asistencës sociale, etj.)
	

	II. Të dhëna për kërkesën për grant

	Përshkruani veprimtarinë tuaj në sektorin e bujqësisë
	

	Sektori ku operoni (blegtori, pemëtari, perime, etj.)
	

	Duke përfshi veten tuaj, sa anëtarë të familjes punoni në këtë veprimtari
	

	Shënoni asetet që posedoni: tokë (ari), pajisje (llojet dhe sa), mjete pune, etj.
	

	Rendimenti aktual i angazhimit tuaj (sa është sasia e produkteve nga aktiviteti juaj: p.sh. sa litra qumësht, sa kilogramë pemë.perime/drithëra/bimë aromatike, etj.
	

	A i shitni këto rendimente apo i përdorni për qëllim vetanak/familjar
	

	Sa është vlera e produkteve nga aktivitetit juaj, pavarësisht a i përdorni për qëllim vetanak apo për shitje
	

	Qëllimi i aplikimit për këtë grant (shkurtimisht dhe qartë)
	

	Rezultatet e pritura nga mbështetja e kërkuar (specifikoni çfarë efekti do të ketë: 
1. Rritjen e hapësirës së punuar/përpunuar (shënoni për sa dhe sa do të rritet sasia e kultivuar/prodhuar etj); 
2. Përmirësimin e kushteve të punës; 
3. Rritjen e produktivitetit (sqaro si dhe sa); 
4. Rritjen e cilësisë (sqaro si);
5. Tjetër (specifiko)
	






	Buxheti i përgjithshëm i projektit (detajet të shënohen në tabelën më poshtë):

	

	Informata shtesë, nëse dëshironi të shtoni:

	
. 


	III. Të dhënat për pajisjet/mjetet e punës për këtë aplikim

	A) 
Emri i pajisjes
	B) 
Specifikacionet
(modeli, lloji, prodhuesi, karakteristikat teknike, etj.)
	C) 
Çmimi për njësi 
(në EUR)
	D) 
Sasia e kërkuar
	E) 
Vlera e përgjithshme (C*D)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	Vlera totale e pajisjeve/mjeteve të kërkuara (në EUR):
	







Deklarata me shkrim nga aplikantja

Me këtë dokument, deklaroj që informatat e dhëna në këtë aplikacion janë të vërteta dhe të sakta, për gjithë njohurinë dhe besimin tim. Në rast se informatat e dhëna në këtë aplikacion vërtetohen të jenë të rreme apo të pasakta, unë mbaj përgjegjësi për të gjitha pasojat.
E kuptoj qartë që plotësimi i këtij formulari nuk garanton dhënien e grantit që kërkoj nga AZHRQ sipas skemës së granteve 'Përkrahja dhe fuqizimi i grave në agrikulturë’.


Emri dhe mbiemri i aplikueses: ______________________                  
Data e aplikimit: ________________


Mbështetur nga:
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